DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARTO VAGINAL NA
PERSPECTIVA DE PUÉRPERAS de autoria de MARIA DO SOCORRO ROLIM LOPES,
ANA MARIA DOS SANTOS, MOACIR ANDRADE RIBEIRO FILHO, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24986

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24986